ГУБЕРНАТОР  КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
« 13»  января 2012года    № 27-р
г. Кострома

О подготовке и проведении в 2012 году юбилейных мероприятий «Сильная гражданская оборона – защищенное государство», посвящённых 80-летию со дня образования гражданской обороны  на территории Костромской области
В соответствии со статьей 24 Устава Костромской области:
1. Провести в 2012 году юбилейные мероприятия, посвящённые 80-летию со дня образования гражданской обороны на территории Костромской области (далее - юбилейные мероприятия).
2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению юбилейных мероприятий «Сильная гражданская оборона – защищенное государство», посвящённых 80-летию со дня образования гражданской обороны  на территории Костромской области.

3.Утвердить:

1) состав рабочей группы по подготовке и проведению юбилейных мероприятий «Сильная гражданская оборона – защищенное государство», посвящённых 80-летию со дня образования гражданской обороны  на территории Костромской области (приложение №1);
        2)  план подготовки и проведения в 2012 году юбилейных мероприятий «Сильная гражданская оборона – защищенное государство», посвящённых 80-летию со дня образования гражданской обороны  на территории Костромской области в 2012 году (приложение№2).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	          Губернатор области
	                                           И. Слюняев